

## **EL-Concept ApS**

**Gammelsø 4  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 37 95 36 95**

**Årsrapport for 2020**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. marts 2021

---

Gökhan Basoda  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EL-Concept ApS  
Gammelsø 4  
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 95 36 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 24. august 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Gökhan Basoda, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed, der udfører elinstallationer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 235.597, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 918.741.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.131.110</b>	<b>1.021.031</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-820.796</u>	<u>-752.458</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>310.314</b>	<b>268.573</b>
Finansielle indtægter		325	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.158</u>	<u>-2.219</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>306.481</b>	<b>266.354</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-70.884</u>	<u>-60.706</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>235.597</u></b>	<b><u>205.648</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>235.597</u>	<u>205.648</u>
		<b><u>235.597</u></b>	<b><u>205.648</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		28.000	29.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>28.000</b>	<b>29.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.956	448.508
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	198.000	163.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>629.956</b>	<b>612.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>803.175</b>	<b>447.059</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.461.131</b>	<b>1.088.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.466.131</b>	<b>1.093.667</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		868.741	633.144
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>918.741</u></b>	<b><u>683.144</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		8.712	7.194
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.712</u></b>	<b><u>7.194</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.719	109.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.570	16.839
Selskabsskat		39.366	54.230
Anden gæld		458.023	222.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>538.678</u></b>	<b><u>403.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>538.678</u></b>	<b><u>403.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.466.131</u></b>	<b><u>1.093.667</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	732.544	662.840
Andre omkostninger til social sikring	14.956	14.107
Andre personaleomkostninger	<u>73.296</u>	<u>75.511</u>
	<b><u>820.796</u></b>	<b><u>752.458</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.158</u>	<u>2.219</u>
	<b><u>4.158</u></b>	<b><u>2.219</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.366	54.230
Årets udskudte skat	1.518	4.620
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.856</u>
	<b><u>70.884</u></b>	<b><u>60.706</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>198.000</u>	<u>163.500</u>
	<b><u>198.000</u></b>	<b><u>163.500</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	198.000	163.500
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>198.000</u></b>	<b><u>163.500</u></b>

## 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	633.144	683.144
Årets resultat	<u>0</u>	<u>235.597</u>	<u>235.597</u>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>868.741</u></b>	<b><u>918.741</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.